Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 января 2013 года                                                                № 01–05
Об определении местоположения земельных участков,
принадлежащих Барсуковой Александре Михайловне
                Рассмотрев заявление Барсуковой Александры Михайловны, состоящей на регистрационном учете по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Малынь, д. 21  об определении местоположения земельного участка площадью 3191 кв.м., земельного участка площадью 3905 кв.м., 2904 кв.м.,  принадлежащих ей  на основании свидетельства на право собственности на землю №60 от 11.04.1993,  руководствуясь ФЗ №131 от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местоположение земельного участка  для ведения личного подсобного хозяйства площадью 3191 кв.м., принадлежащего Барсуковой Александре Михайловне – Тульская область, Щекинский район,  МО Крапивенское,  с. Малынь, дом 21.
2. Определить местоположение земельного участка для ведения личного подсобного площадью 3905 кв.м., принадлежащего Барсуковой Александре Михайловне – Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, с. Малынь, примерно 600 м севернее дома 21.

3. Определить местоположение земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства площадью 2904 кв.м., принадлежащего Барсуковой Александре Михайловне – Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, с. Малынь, примерно 800 м северо-восточнее дома 21.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                                А.Н. Кошелев

Исп.: Федосеева М.Е.